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
067-920-14-86

Сдам в аренду или про-
дам помещение 704 кв.м 
в г. Светловодск (был 
ночной клуб и бар).
Т. 067-520-55-35 (viber)

Аренда производственного по-
мещения 400 кв.м и офисных 
помещений от 20 до 25 кв.м. 
Все удобства, парковка, виде-
онаблюдение, охрана, район 
авторынка. Т. 067-535-51-57, 
096-552-55-22

Сдам два офиса по 
19 кв.м р-н Водока-
нала за магазином 
«Мясная лавка».
Т. 097-495-19-28

Здам в оренду 
приміщення 90 кв.м 
в м. Світловодськ по 
вул. Героїв України.
Т. 067-597-64-77

 ЗДАМ У НАЙМ
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, 1/5 эт., част. ме-
блир., на длит. срок. Тел.0-96-069-38-36.
• 3-комн. кв., 1 Занасыпь, р-н Афин, 2 эт., 
комн. разд., быт. техника, на длит. срок. 
Тел.0-97-776-25-28.
• Дачу в кооп.Силикатчик, жил. сост., 
0,05га, на длит. срок. Тел.0-66-475-89-72.
• Дом 2 эт., с.Дмитровка, для бригады 
строителей до 10 чел., все удобства, на 
длит. срок. Тел.0-67-532-23-39.
• Дом в Белецковке, на длит. срок, 
1500грн/мес. Тел.0-67-135-69-56.
• Дом в К.Потоках, 85кв.м, с газом, без 
мебели, 25 сот. приват., на длит. срок, с 
послед. выкупом. Тел.0-97-467-13-53 (от 
хозяина).
• Дом в с.Потоки, 107кв.м, со всеми удоб-
ствами, 18 сот., приват., погреб, сарай 
70кв.м, на длит. срок. Тел.0-67-535-36-07.
• Дом на Реевке, р-н АЗС, кирп. 70кв.м, 
4комн., кухня, газ и ванна, меблир.-
3дивана, 2холод., хоз.постр., л/кухня, га-

раж, фрукт.сад, на длит. срок, 3000грн.+ 
ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• Дом с послед. выкупом, людям со ста-
бил. опл. за свет, на длит. срок, Семенов-
ский р-н, с пропиской. Тел.0-98-113-50-80.
• Дом, 3 Занасыпь, оплата только коммун. 
услуги, на длит. срок, просьба звонить тех, 
кто любит животных. Тел.0-67-454-34-59.

 Крюків-Раківка

• 1 комн. в ч/доме для 1 поряд. чел., Крю-
ков, без удобств, на длит. срок, недорого. 
Тел.0-67-967-21-55.
• 1-комн. кв., 1/6 эт., наб.Л.Днепрова, част. 
меблир., на длит. срок, 2300+ ком.усл. 
(субсидия). Тел.0-96-905-49-97.
• 1-комн. кв., Крюков, р-н стадиона, ме-
бель, ТВ, на длит. срок, 2700 грн/мес. + 
свет, оплата помес. Тел.0-98-105-49-09.
• 2-комн. кв., Раковка, Н.Днепрова, на 
длит. срок, 2000грн/мес.+ ком.усл. Тел.0-
97-437-02-71.
• 3-комн. кв., Крюков (сразу возле моста), 
отл. жил.сост., 2/9 эт. кирп. дома, без ме-
бели, на длит.срок, опл. лето-1000грн.+ 
ком.(на 1чел.), зима-только ком.усл., 
срочно. Тел.0-96-302-17-39.
• Возьму на кв-ру женщину, прож. с хоз., 
Визит, ком.удобства, с вред. привычками 
и посред. просьба не беспок., Раковка, на 
длит. срок. Тел.0-97-750-45-53.
• Гостинка, Крюков, р-н моста, 22 кв.м, хо-
лод., ТВ, мебель, м/пласт. окна, на длит. 
срок, 1800 грн/мес. (за всё, ком. услуги 
включены) Тел.0-68-211-49-22.
• М/с, р-н Раковка, 15 кв.м, част., меблир., 
больш. кухня, два туалета, два душа, умы-
вальник в комнате, на длит. срок, 1500грн. 
Тел. 097-219-77-12
• Полдома, Крюков, р-н вокзала, газ, вода, 
ост.Вокзал (авт. 9,131,12, 235), от 1 мес., и 
на длит. срок. Тел.0-95-305-68-27.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн.кв. для женщины, р-н 
пивзавода, подселение к жен., 2чел. в 
комн., меблир., холод., прож. без хоз-и, 
на длит. срок, 900грн/чел. Тел.0-96-862-
55-25.
• 1-комн. кв. в отл. сост., ост.Керченская, 
косм.ремонт, на длит. срок. Тел.0-96-446-
02-39.
• 1-комн. кв. на Молодёжном, на длит. 
срок, опл. + свет, вода по счётч. Тел.0-68-
922-65-03.
• 1-комн. кв., ост. Аврора, мебель, со-
ветского образца, холод., ТВ, 1500 грн/
мес. + ком. усл., опл. помес. Тел.0-68-
211-49-22.
• 1-комн. кв., ул. пл. 3/9 эт. пан. дома, ул. 
Г.Сталинграда, 31, рем., без мебли, на 
длит. срок, 3000 грн/мес.+ком. услуги, в 
отопит. период собственник оплачивает 
отопление. Тел. 096-078-16-19.
• 2-комн. кв., Молодежный, чешский про-
ект, комн. разд., с/у разд., балкон заст., 
мебель, быт.техника, на длит. срок, 
3000грн.+ком,услуги. Тел. 098-284-45-44, 
0-96-216-90-07
• 2-комн. кв., ул.Карнаухова, 2/9 эт., 50 
кв.м, частич. меблир., в жил. сост. 2500 
грн/мес. + ком. усл. Тел. 097-974-10-53
• 3-комн. кв. Сов.Армии, част. меблир, 
на длит. срок, 3200грн. +ком. Тел. 0-67-
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
кроме Лашков и 3 Занасыпи. Тел.0-97-
955-38-01.
• Дом с удобствами в черте города, д/се-
мьи, на длит. срок. Тел.0-99-049-00-81, 
0-96-549-11-46.
• Дом, полдома (флигель), Крюков, Ра-
ковка, Кострома, Садки, возм. с меб. или 
без, на длит. срок, своевр. опл. и порядок 
гарант., срочно. Тел.0-67-718-02-88.
• Комн. отд., с хоз-ми, недорого, центр, 
Раковка, Крюков, для работающей жен-
щины пенсион. возраста, м/с не предлаг. 
Тел.0-97-917-15-30.
• М/с на Молодіжному, недорого, 
терміново, на тривалий термін, для однієї 
людини без шкідливих звичок. Тел.066-
113-80-89, 096-996-05-59

 ПРОДАМ

• 1/2 часть в 2-комн. квартире, 2/5 эт., 
центр, вторая часть свободна, 8000*. 
Тел.0-50-419-96-56, 0-50-598-94-50.
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, частич-
но меблир., кап. ремонт, 23000, или обмен 
на дом в черте города. Тел.0-96-523-54-95.
• 2/5 эт., Власовка пгт, 63/8,0 кв.м, в жил. 
сост., рядом остановка, не угловая, недо-
рого . Тел.0-67-597-64-77.
• 4/5 эт. кирп. дома, г. Светловодск, 
центр. улица, 42 кв.м, м/пласт. окна, ре-
монт, газ. колонка, встр. кухон. мебель. 
Тел.0-67-422-71-98, 0-98-936-82-87.
• Кварт. 160 кв.м, центр, автоном. отопл., 
рем., мебель, инд. двор, парков. место, 
индив. проект, спальный р-н, 140000, или 
обмен. Тел.0-68-774-75-75.

• М/с в центре, меблир., в кирп. доме,13 
кв.м, недорого. Тел.0-96-183-38-83.

 4-кімнатні                  
квартири

• 1-3/3 эт. нов. кирп. дома, центр, 
215кв.м, гараж, инд. двор. Тел.72-97-97, 
096-471-45-00
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, 
автоном. отопл., встр. меб., еврорем., 
закр. двор. Тел.067-573-91-96
• 2 эт., бул. Пономаренко, сталинка. Тел.0-
96-551-18-15.
• 2/5 эт., Молодёжный, без ремонта, не-
дорого. Тел. 068-724-30-15
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, 
без ремонта, жилое сост., 80/51/8кв.м. Тел 
097-435-75-04
• 3/5 эт. пан. дома, р-н 17 школы, 75/53/9 
кв.м, комн. разд., 2 балкона, дерев.столяр-
ка, вх.дверь, м/пл. окна, косм. ремонт. Тел. 
0-97-974-10-53
• 3/5 эт. пан. дома, р-н водоканал. Тел.0-
98-217-87-20.
• 3/5 эт., Раковка, 73 кв.м, дом утепл., м/
пласт. окна, балкон 6м застекл., дополнит. 
отопление, встр. кухня, с/у разд., кафель, 
в хор. сост., 17555. Тел.0-96-155-32-97.
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, с ремонтом, 
81кв.м. Тел.0-68-724-30-15
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Молодёжная, 
подгот. под ремонт, 62/48/5 кв.м. Тел 097-
435-75-04
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 155кв.м, 
автон. отопл., кладовая, лифт, паркинг. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 4/5 эт. пан. дома, р-н Московской, 60м.
кв., жилое сост., недорого. Тел.068-864-
64-51
• 4/5 эт., центр, 105кв.м, автон.отопл., 
2 застекл. балкона, м/пл.окна, мет.вход. 
дверь, без внутр. работ, парковка во дво-
ре, 32000. Тел.0-67-532-39-11.
• 4/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 80 
кв.м, ремонт. Тел. 098-207-01-18
• 5 эт. в нов. доме, центр, 146кв.м, авто-
ном.отопл., еврорем., теплые полы, встр.
кухня, 2 кондиц., закрытый двор, парко-
место, домофон, спутн. антенна. Тел.0-50-
230-04-22, 0-96-471-45-00

• 5/5 эт., по Московской, 61 кв.м, комн. 
смежно-разд., м/пласт. окна, кафель, 
нат. потоки, встр. мебель, без долгов, 
никто не прописан, 20500. Тел.0-67-
755-70-85.

• 5/5 эт., по Московской, 61 кв.м, комн. 
смежно-разд., м/пласт. окна, кафель, 
нат. потоки, встр. мебель, без долгов, 
никто не прописан, 22000. Тел.0-67-
755-70-85.

• 5/6 эт. кирп. нов. дома, центр, 146 
кв.м,автоном. отопл., еврорем., тёплый 
пол, встр. кухня, 2 кондиц., закрытый 
двор, парков. место, домофон, спутник. 
ТВ. Тел.050-230-04-22,096-471-45-00
• 5/9 эт. кирп. дома, р-н автопарка, 
74/45/8 кв.м, комн. разд., без ремонта, 
25500* Тел. 067-573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 кв.м, 
кап. ремонт, встр. кухня, бытовая техника, 
не угловая. Тел. 067-689-38-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Московская, ул. 
план., 81/56/9кв.м, два балкона м/п рамы, 
комн. разд., с/у разд., не угловая, рядом 
маг., срочно, недорого. Тел. 067-499-75-
37, 095-481-59-19
• 8/9 эт. кирп. дома, р-н Сказки, 80 кв.м, 
обычное жилое состояние. Тел.067-983-95-10
• 8/9 эт., Молодёжный, ОСББ, дом утепл, 
коммун. как за 2-комн. кв., кап. ремонт 
2014 г, м/пласт. окна, мебель, быт. техн., 
45000. Тел. 098-021-39-08
• 9-10/12 эт. кирп. нов. дома, в 2-х уров-
нях, панорам. вид на Днепр, 15 кв.м, м/
пл.окна, без внутр.работ, 2 с/у, 3спальни, 
зал, кухня, автономн.отопл. Тел.068-724-
30-15
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 3-кімнатні                    
квартири

• 1 пов., м. Світловодськ, лоджа, погріб, 
газ. опал., 64,5 кв.м, поряд р. Дніпро.  
Тел.0-96-131-74-92, 0-96-346-10-52.
• 1/2 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 54кв.м, 
автоном. отопл., пл/окна, балкон заст., ре-
монт, гараж во дворе, 14999. Тел.0-67-
530-76-20.
• 1/4 эт. кирп. дома, Власовка. 56/40/6,3 
м. кв., жилое сост., рядом остановка, ры-
нок, магаз., не угловая, недорого. Тел. 
067-604-27-76

• 2 эт. кирп. дома, Петровка, 50/34/5,2 
кв.м, комн. и с/у разд., жил.сост., газ.
колонка, сч.газа, срочно, 11500 Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18

• 2 эт., Долинское ГОК Кривбасса, ул. 
план., не угловая, две лоджии, рядом шко-
ла, д/с, 3 супермарк., центр, недорого. 
Тел.0-96-994-43-55.
• 2/5 эт. кирп. дома, Власовка, 59/37/9 
м.кв., ул. план., комн. разд., без ремонта, 
два балкона, рядом парк, недорого. Тел. 
067-604-27-76
• 3/5 эт., на Власовке, евроремонт, ме-
бель, 78кв.м, вид на лес, возм. обмен на 
Кременчуг. Тел.0-98-308-01-01
• 4/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, риелто-
ров просьба не беспокоить, 13500. Тел.0-
97-113-46-92, 0-98-760-71-46.
• 5/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 59/8кв.м, 
комн. и с/у разд., балкон и лоджия заст., 
под ремонт, счетчики воды, кладовка, до-
мофон, рядом парковая зона. Тел.0-68-
247-04-17
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 65/9 
кв.м, комн. разд., м/пласт. окна, переплан. 
Тел.0-97-169-63-38.

  Крюків-Раківка

• 1/3 эт. кирп. дома, Крюков, 56/8кв.м., 
кап.рем. 80%, м/п окна, нов.трубы, про-
водка, помен. межкомн. и вход.двери, 
комн. разд., рядом остановка, аптека, 
оптовичок, банки. Тел. 098-850-19-51
• 1/5 эт., Раковка, чешский проект, 64 
кв.м., кухня 8,5 кв.м, комн. и с/у разд., 
нов. батареи, нов. окна, балкон заст., ре-
шетки. Тел. 096-006-43-78
• 2/2 эт. кирп. дома, Крюков, р-н моста, 
сталинка, 75/7кв.м, выс.потолки, комн. 
разд., част. ремонт, 16700. Тел.0-67-970-
98-18.
• 2/2 эт., ул. Приходько, 59кв.м, комн. 
разд., 18/14/11кв.м, с/у совм., м/пласт. 
окна, нов. батареи, счётчики на газ, воду, 
натяж. потолки, встр. кухня, сарай, 18500. 
Тел.0-96-253-69-96.
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, ост. Раз-
вилка, 50/33,5/6кв.м, нов. трубы, хол., гор. 
вода, счётчики, балкон застекл., дверь 
мет. Тел.0-98-305-97-11.
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, р-н маг. 
«Бджілка» 60/43/9кв.м, ул. план, чеш. про-
ект, комн., с/у разд. кафель, ванная, кухня 
кафель, косм. рем., м/п окна, балкон заст.
Тел. 067-499-75-37, 095-481-59-19.
• 2/9 эт. блоч. дома, ул.Манагарова, 62 
кв.м, с/у разд., балкон, лоджия, жил. сост., 
счетчики на воду. Тел.096-006-43-78

• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
67/40/8,1кв.м, комн. разд., паркет, част. 
окна пласт., балкон. Тел.098-207-01-18
• 3/3 эт. кирп. дома, Крюков, 82/48/12 
кв.м, комн., с/у разд., в жил. сост., гараж 
рядом приват. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/3 эт. кирп. дома, Крюков, р-н моста, 
57кв.м, комн. разд., мет. дверь, два бал-
кона, м/пласт. окна, косм. рем., нов. про-
водка, встр. кухня, бойлер, кондиц., 22999.
Тел.0-96-155-32-97.
• 3/3 эт., Крюков, стал., 65/7 кв.м. боль-
шой балкон, без рем., 12500. Тел.  098-
207-01-18
• 3/5 эт. пан. дома, Раковка, кап. ремонт, 
встр. кухня, счётчики. Тел. 067-533-42-60
• 3/9 эт. блоч. дома, наб. Л.Днепрова, ул. 
план., 72/45/8 кв.м, рем., счётчики, балкон, 
лоджия. Тел. 067-533-42-60
• 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, 66 кв.м., 
м/п окна, с/у в кафеле, большая угловая 
ванна, встр. кухня, плитка, стяжка стен, 
16000. Тел.096-006-43-78
• 5/9 эт. блоч. дома, Раковка, ул. план., 
73кв.м, комн. и с/у разд., жил. сост., 
балкон, лоджия, 18500. Тел.0-97-335-
15-70.
• 8/9 эт. кирп. дома, Сербиченко р-н ЗАГС, 
65/43/9,6кв.м, комн. разд., два балкона за-
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
ка, 75кв.м, комн. и с/у разд., выс. по-
толки, косм. рем., хор. сост., рядом са-
дик, школа, маг., ост. Тел. 098-284-45-44, 
0-96-216-90-07
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 
87/53/10кв.м, комн. разд., без рем., са-
рай и погреб, рядом остан., школа, садик. 
Тел.0-67-532-33-67
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 62/45/6 
кв.м, ул. план., комн. и с/у разд., мпо, ба-
тареи, входная дверь бронир., жил сост. 
Тел. 098-207-01-18
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 62/45/6 
м.кв., жилое сост., комн. разд., 2 м/п окна, 
не угловая. Тел. 098-969-95-88

• 2/5 эт., пер. Г.Бреста, ремонт, комн. 
см-разд., встр. мебель, кафель, м/пласт. 
окна, проводка, сантех., пустая, без дол-
гов, докум. готовы, 20500. Тел.0-67-
755-70-85.

• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, Г.Бреста, 
58кв.м, жил.сост., комн. см.-разд., с/у 
разд., балкон заст. Тел.096-471-45-00, 
050-230-04-22
• 2/9 эт. монол. дома, р-н парка Мира, 
105/50/10 кв.м., ремонт, МПО, вид на парк. 
Тел. 067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 62 кв.м, 
комн., с/у разд., с/у кафель, балкон за-
стекл., м/пласт. окна (кухня, спальня), 
кондиц., бойлер, хор. сост., 23999. Тел.0-
67-530-76-20.
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 57кв.м, 
косм. ремонт, кафель, м/п окна. Тел.095-
167-75-16
• 3/5 эт. пан. дома, р-н «Сказка», 62 кв.м, 
евроемонт 2018, переплан., мебель, техни-
ка. Тел.098-871-7523, 095-028-19-77.

• 3/5 эт., нагор. часть, 61/6кв.м, не углов., 
жил.сост., окна во двор, срочно, недорого. 
Тел.067-499-75-37, 095-481-59-19
• 3/5 эт., ул.Переяславская, без ремонта, 
49/33/6кв.м. Тел. 098-207-01-18
• 3/9 эт., Автопарк 72 кв.м, еврорем., 2018 
г . Тел. 097-299-77-10
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 90/60/9 
кв.м, кухня-студио, рем., встр. меб., рядом 
гараж. Тел. 067-532-33-67
• 4/5 эт. монолит. дома, р-н парка Мира, 
три лоджии, 38000, или обмен на частный 
дом. Тел.0-97-232-11-55.
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 58 кв.м, в 
жил. сост., недорого. Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 62 м.кв., 
евроремонт, комн. разд., охрана. Тел. 098-
969-95-88
• 4/5 эт. пан. дома, ост. Водоканал, 
62/45/6 кв.м, комн. разд., м/пласт. окна, 
проводка, трубы, счет., хор. сост. Тел 096-
822-49-11
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н Троицко-
го р-ка, 67/7,5кв.м, косм. рем., м/п окна, 
кафель, 2 балкона, не углов. Тел.0-95-
167-75-16
• 4/9 эт. дома, нагор. часть, 67/43/9 кв.м, 
косм. ремонт, м/п окна, окна во двор, два 
балкона, срочно, недорого. Тел. 067-499-
75-37, 095-481-59-19
• 4/9 эт. кирп. дома, р-н парка Мира, ул. 
план., комн. раздельн., под ремонт. Тел. 
067-743-59-89
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
61/38/8кв.м, хор. жилое сост., комн. и с/у 
разд., част. мебель, мпо. Тел.0-98-207-
01-18
• 5/5 эт. пан. дома, Мира, 49/34/6 кв.м, 
без ремонта. Тел. 097 974 10 53
• 5/9 эт., р-н квт 101, ул. план., жил. сост. 
Тел. 067-743-59-89
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста (р-н 5 шко-
лы), 67/8кв.м., комн. см.-разд., м/п окна, 
нов.столярка, кафель, нов.сантехн., бой-
лер, балкон+ лоджия заст. м/пл, част.ре-
монт. Тел. 067-887-18-66
• 7/9 эт. кирп. дома, водоканал, евроре-
монт, 74 кв.м, встр. мебель, встр.техни-
ка, спутник, балкон, лоджия, 45000. Тел. 
067-531-48-57
• 7/9 эт. пан. дом, Гвардейская, р-н ли-
цея №25, 66/40/7кв.м, комн. см.-разд., 
с/у разд., 2 балкона, кладовка, рядом д/с, 
школа, срочно, или обмен на 1+ ваша 
допл. Тел. 096-078-16-19
• 8/9 эт. блоч. дома, Родимцева, 
65/45/8 м.кв., косм. ремонт, МПО, встр. 
кухня, сантехника, счетчики. Тел.067-
983-95-10
• 9/14 эт. блоч. дома, Киевская, ост.Ново-
ивановка, 79кв.м., кухня-студия, ремонт. 
Тел. 067-573-91-96
• 9/9 эт. нов. дома, еврорем., еврорем., 
отопл. автоном., 77/55/10 кв.м, мебель, 
кондиц. Тел.098-207-01-18

  центр

• 1/5 эт. кирп. дома, ул. Иринеева, ост. 
Спартак, 58/39/6 кв.м, комн. смеж., в жил. 
сост., без балкона, 18666. Тел.0-96-155-
17-28.
• 1/5 эт. кирп. дома, центр р-н автовок-
зала, 60кв.м, комн. см.-разд., жил. сост., 
возм. под офис. Тел.067-573-91-96



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №57 (1949) • 16 липня 2019 року 9Нерухомість

ЮРИДИЧНІ ПОСЛУГИ

Назва компанії, 
СПДФО, фірми Послуги Адреса, телефон Графік роботи

Адвокат 
Гузь Тетяна
(cв. №1230 від 22.03.2013 року)

Послуги адвоката в кримінальних та цивільних справах. Скла-
дання всіх видів правових документів. Представництво в судах 
всіх інстанцій. Надання усних та письмових  консультацій. Адво
катське розслідування

м.Кременчук, вул.Шевченко,30/7, кв.4
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, (097)-07-

08-245 (телефонувати в невідкладних випадках 
цілодобово) e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

Українська 
Універсальна Біржа

-Оцінка майна:нерухомості, автотранспорту, ЦМК,                  
обладнання та інше
-Організіція та проведення аукціонів
-Prozzoro - офіційний майданчик публічних закупівель

м.Кременчук,
вул.Соборна 10/7

Тел. 067-730-29-85, 099-120-36-00
www.uub.com.ua

Пн-Пт. з 9:00 до 17:30

• 1/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 145кв.м, 
автоном. отопл., отдельный вход. Тел.098-
898-37-40, 050-694-85-44
• 1/5 эт. нов. дома, Реевка, 111кв.м, авто-
ном. отопл., паркинг. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• 10/10 эт. кирп. нов. дома, Г.Бреста, 65 
кв.м, нов. евроремонт, мебель, закрытый 
двор. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 2/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, сво-
бод. планировка, 121кв.м, летняя терра-
са 69кв.м, вид на парк, дом сдан в эксплу-
ат, докум.готовы, стоимость 700 за 1кв.м. 
Тел.0-50-777-74-60.
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, р-н «Мега», 
65/8 кв.м., отл. сост., комн. разд. Тел. 095-
167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, А.Маслова, р-н 
Маркетопт, 72кв.м, комн. см.-разд., 
25/19/11кв.м, жил. сост. Тел.72-97-97, 
098-871-7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 56/35/6 кв.м, без 
ремонта, комн. см-разд. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 58кв.м, м/п 
окна, нов. бр. двери, жил.сост., не угловая, 
окна во двор, 16200. Тел.067-499-75-37, 
095-481-59-19
• 3/5 эт. пан. дома, центр, 62 кв.м, комн. 
разд., кап. ремонт. Тел.067-887-18-66
• 3/5 эт., р-н рынка Плеяда, тёплая, угло-
вая, в жил. сост., нов. сантех., столярка не 
помен., 52 кв.м, балкон застекл., подвал, 
21700*. Тел.0-67-953-52-32.
• 3/9 эт. нов. кирп. дома, центр, 97 кв.м, 
еврорем., мебель. Тел. 067-531-31-55
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, стал., 
78/9кв.м, комн. и с/у разд., пл/окна, 
25000*. Тел.0-97-335-15-70.
• 4/4 эт., ул. Ленина, м/пласт. окна, брон. 
дверь, ккафель, встр. кухня. Тел.0-67-
585-58-58.
• 4/5 эт. нов. дома, р-н Сквера Бабаева, 
ремонт, мебель, техника, 98 кв.м, автоном. 
отопл., фильтра воды, подогрев пола. Тел. 
095-167-75-16
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 57/41/7 м.кв, 
Спартак, сантехника, МПО, встр. кухня, те-
плый пол. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., центр, ул. Ленина, 64 кв.м, без 
ремонта. Тел. 067-136-04-03
• 4/9 эт. блоч. дома, ул.Жадова, центр, 
67кв.м, хор. сост., комн. см-разд., с/у, кла-
довая, рядом парк, речпорт. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 5 эт. кирп. дома, центр, р-н Визита, 
хор. сост., ванна и туалет, ремонт, 25000. 
Тел.0-96-459-74-23.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57 кв.м, комн. 
см.-разд., жилое сост., балк. заст., счетчи-
ки, новые трубы, или обмен на 2-комн. кв., 
Раковка. Тел. 067-689-38-26
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57 кв.м, ре-
монт, комн. разд., частично меблир., м/
плст. окна. Тел. 098-207-01-18
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57кв.м, жи-
лое сост., не угловая, недорого. Тел.068-
864-64-51

• 5/5 эт. кирп. дома, центр, р-н «Визит», 
48 кв.м, в хор. сост., ремонт в с/у, 25000. 
Тел.0-96-459-74-13.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, ул. Бутыри-
на, 53/35/6 кв.м, комн. см-разд., с/у разд., 
космет. ремонт, 21000*. Тел.0-67-455-
12-69.
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 130кв.м, 
кап.ремонт, мебель. Тел.067-887-18-66
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, евроре-
монт, выс. потолка 2,7м, ламинат, 2 бал-
кона, меблир. Тел.098-898-37-40, 050-
694-85-44
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, закрытый 
двор, автоном. отопл., 78 кв.м, ремонт. 
Тел. 098-308-01-01
• 5/9 эт. нов. дома, центр, ремонт, 
99/56/16кв.м, выс. потолки, частич. ме-
бель, лоджия, балкон. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• 6/6 эт. кирп. нов. дома, Жадова, 
100кв.м, автоном.отопл., без внутр. ра-
бот, комн. и с/у разд., тех. эт., не угловая. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

• 6/9 эт. блоч. дома, центр, 63 кв.м, 
23200. Тел. 067-530-95-93

• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 62/35/8 кв.м, 
без ремонта, жил. сост. Тел. 098-207-
01-18
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, Советская, 
147/83/21кв.м, ремонт 2013г., атоном.
отопл., 2 с/у, видеонабл., закрытый двор. 
Тел.067-573-91-96
• 7/10 эт. кирп. нов. дома, центр, р-н Ев-
ропа, 122/44кв.м, кухня-столовая, утепл. 
вентилир. фасад. системами, «тёплый 
пол», чист. штукат., автоном. отопл., под-
зем. паркинг, котёл, батар., с-ма безоп. 
«умный дом».Тел.0-97-598-18-88.
• 7/9 эт. монолит. дома, центр, 70/41/9 
м.кв., ремонт, МПО, сантехника. Тел.067-
983-95-10
• 7/9 эт., центр, ремонт, балкон, лоджия 
заст., двери, окна, ламинат, кафель. Тел.0-
67-535-09-69.
• 8-9/9 эт. кирп. нов. дома, Побе-
ды, 154кв.м, 2 уровня, вид на площадь. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 8-9/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
164кв.м, кухня-45кв.м, выс.потолка-2,65м, 
газ. и вод. счетч., на дом счетчик на теп-
ло, панорамный балкон, вид на площадь и 
Приднепровский парк. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 9/9 эт. кирп. дома, Советская 139,2кв.м, 
кухня 17кв.м, автоном. отопл., комн. и с/у 
разд. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00.

 2-кімнатні                    
квартири

• 1 эт. кирп. дома, Н.Галещина, р-н завода, 
50/9 кв.м, инд. отопл., большая лоджия. 
Тел.0-67-999-22-46, 0-50-083-85-93.

• 1 эт., пгт Власовка, ул. план. Тел.0-96-
081-19-81.
• 1 эт., Светловодск, пер. Железнодо-
рожный, 16, в 4-кв. доме, 52 кв.м, парор-
вое отопл., вода, туал. в доме. Тел.0-68-
250-85-33.
• 1/4 эт. кирп. дома, г.Светловодск, центр. 
улица, жил. сост., угловая, недорого, возм. 
индив. отопл., переплан., расширение, 
возм. присоед. соседнюю квартиру, низ-
кий цоколь, 13800*. Тел.0-98-915-15-34, 
0-95-587-88-14.
• 1/5 эт., 3 Занасыпь, чеш. проект, 
54/7кв.м, комн., с/у разд., окна на две сто-
роны, балкон 3м заст. м/пл. м/пл. окна, 
ремонт, мебель, кондиц., бойлер, счёт-
чики на все, 2 подвала, рядом 5 сот. Тел. 
097-054-07-36
• 1/5 эт., г. Светловодск, р-н Спецстрой, 
45 кв.м, без ремонта, частич. меблир., 
место для пристройки. Тел.0-96-087-
12-67.
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 10км 
от Кременчуга, центр, натяж. потолки, LED 
светильники, лампы, со всеми условия-
ми, мебель, не требует денеж. вложений. 
Тел.0-91-982-48-44.
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, га-
раж кирп., погреб, сарай, огород, сад. 
Тел.0-97-644-70-59.
• 2/5 эт., 3 занасыпь, ул. Мичурина, 
48/33,3/6кв.м, комн., с/у разд., рем., под-
вал, инфраструкт. рядом, счётчики на 
воду, счетчик отопл. на дом. Тел.0-96-242-
82-56, 0-97-468-87-98 (от хозяина)
• 4/5 эт. кирп. дома, Власовка, 40 кв.м, 
комн., с/у разд., косм. ремонт, м/пл. окна, 
мет. дверь,10000* Тел.067-736-79-42, 099-
448-38-18
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, 1 Занасыпь, 
72кв.м, автоном. отопл., м/пласт. окна, 
проводка по всей квартире, под чистовую 
отделку, потолок 3м, вид на Днепр. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, комн. 
разд., 52 кв.м, м/пласт. окна, межком. две-
ри, линолеум, в жил. сост., 13500. Тел.0-
67-729-59-82.
• 6/9 эт., 3 Занасыпь, м/пласт. окна, 
дверь, счётч. воды, в хор. сост. Тел.0-67-
507-58-58.

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт. кирп. дома, ул.Приходько, р-н 
ост. Стадион, 42/25/6 кв.м, мебель, во дво-
ре сарай, гараж, в жил. сост., срочно, не-
дорого. Тел.0-96-548-46-12, 0-50-256-
59-45.
• 1/2 эт., Раковка, 30 кв.м, м/пласт. окна, 
брон. дверь, внешне утепл. стены, уси-
лен. отопление, бойлер, 12 секц. метал-
лопласт. батарея, встр. кухонная стен-
ка, прихожая, стир. маш., рядом останов-
ка, садик, школа, 9000. Тел.098-957-25-06 
, 063-776-24-39

• 1/5 эт. кирп. дома, р-н Раковка, ул. Вос-
точная, комн. смеж., в хор. жил. сост., 40 
кв.м, с/у совм., срочно, недорого. Тел.0-
96-554-16-32.
• 1/5 эт. кирп. дома, Раковка, 43/6 кв.м, в 
жил. сост., 10500. Тел. 067-533-42-60
• 1/5 эт. кирп. дома, Раковка, 45/6,5кв.м, 
жил. сост., 10000. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, 43/6 м.кв., 
жилое сост., недорого. Тел. 067-533-42-60.
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, жилое сост., 
м/п окна, балкон, сост. жил., недорого. 
Тел. 067-533-42-60
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, ост. Развил-
ка, ухож., 11770. Тел.0-68-723-70-11.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, развилка, р-н 
маг.»Бджілка», 44,4 кв.м., м/п трубы, счет-
чики, жил. сост., 11800. Тел 096-006-43-78
• 5 эт. кирп. дома, Раковка, 66 кв.м., пе-
реплан. из 3-комн., м/п окна, с/у в кафе-
ле, большая угловая ванна, встр. кухня, 
16000, или обмен. Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Крюков, напротив 
стадиона, 44м.кв., комн. и с/у разд., ре-
монт. Тел. 098-850-19-51
• 5/5 эт. кирп. дома, ул. И.Приходько, ремонт, 
вид на парк, 13000. Тел.0-97-522-62-62.
• 5/9 эт. кирп. дома, Крюков, 52/8 кв.м, 
отл. сост., комн., с/у разд. Тел. 067-533-
42-60
• 9/9 эт., Крюков (под мост), ул. Приходь-
ко, ул. план., 55/20/13/9,2кв.м, два балко-
на, с/у, комн. разд., кондиц., бойлер, м/
пласт. окна. Тел.0-68-040-38-47.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, ул.Тельмана, 45 кв.м., 
разд. комн., нов. окна, кладовка между 
комн., 14500. Тел. 050-698-70
• 1/5 эт., ост.Аврора, ремонт, 43/28/7кв.м. 
Тел 097-435-75-04
• 1/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 
52/28/7кв.м, ул.план., жил. сост., срочно, 
дёшево. Тел.098-207-01-18
• 1/9 эт. кир. дома, Молодёжный, 90 кв.м, 
еврорем., мебель,быт. техника, видеонабл. 
Тел. 067-116-71-11
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, в жил. 
сост., балкон заст., не угловая, недорого. 
Тел. 097-266-13-13
• 2/5 эт. пан. дома, Аврора, 43,5/6 кв. м, 
комн. смеж., с/у совм., трубы поменены, 
жилое сост., не угловая, МПО, недорого. 
Тел. 097-054-07-36.
• 2/5 эт., Петровка, квт 304, 52/7кв.м, 
комн. и с/у разд., м/п окна, нов.межкомн. 
двери, с/у-плитка, на полу-бетон.стяжка 
покрыта ламинатом и линолеумом, косм. 
рем., балкон не заст., рядом маг., парк, 
дет.площадка, ост. Тел.067-545-44-70
• 2/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 54 кв.м, ул. 
план., комн. с/у разд., жил. утепл. лоджия, 
счётч. на воду, м/пласт. окна. Тел.0-98-
274-94-13 (от хозяина).
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2-кімнатні квартири
2/9 кирп. кооп. дома, Водоканал, 
45/28/5,8 кв.м, комн. и с/у разд. кафель, 
м./пл окна, балкон заст., в комнатах и 
коридоре выровнены потолки и стены, в 
жилом состоянии, счетчики на все, бой-
лер, вход. мет. дверь, домофон. Боль-
шой зеленый двор, возле дома дет. са-
дик, гимназия №5, магазины. 19000 или 
обмен на 3х ком. кв-ру в этом р-не + 
наша доплата.. Тел. 067-773-34-77.

3-кімнатні квартири
1/5 кер./бет. дома. Срочно. Нагорная 
часть, р-н ост. Аптека, 63/40/8,6 кв.м, 
комн. и с/у разд., м/пл окна с решетка-
ми, встроен.мебель, отличный ремонт, 
перепланировка узакон., высокий цо-
коль. Хороший подвал. Возм.варианты 
обмена. Тел. 067-77-334-77.
7/9 пан. дом, Срочно. Нагорная часть, 
р-н лицея №25, 66/40/7 кв.м, комн. см.-
разд., с/у разд., большая кладовка, 2 
балкона, жил.сост. В подъезде новый 

лифт.  Рядом д/садик и школа. В кварти-
ре никто не проживает. 18500*. Возмо-
жен обмен на 1 комн. кв-ру в этом р-не 
+ ваша доплата. Тел. 096-078-16-19

Будинки
Р-н 3 поликлиники, Нагорная часть,  ул. 
Матросова, дом 54 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, коридор, м/пл окна, газ и вода цен-
трализовано, с/узел во дворе. Уч-к 6 сот. 
с кадастровым номером, двор огорожен. 
Хорошее жил.состояние. Или обмен на 
2х комн. кв-ру. Тел. 096-078-16-19 
Хорольская,  дом кирп. 1,5 эт. со всеми 
удобствами, 75 кв.м, с кирп. хоз. постр., 
гараж 3,6*6,0 м с литым погребом. Дом 
со всеми удобствами и мебелью. Уч-к 6 
сот. приват. с ландшафтным дизайном. 
Тел. 096-078-16-19

 Купим срочно на Ваших условиях               
квартиры, дома, участки

1-кімнатні квартири

Центр, 1этаж, евроремонт, автономное отопление.

Центр, 4/5 кирпичного дома, ремонт. 

2-кімнатні квартири

Центр, 4/4 кирпичного дома, сталинка, новый евроремонт.

Центр, 4/5 кирпичного дома, жилое хор.состояние.

Центр, 4/9 кирпичного дома, отличное жил.состояние.

Центр, 2/4 эт., сталинка.

3-кімнатні квартири

Центр, 4/4 кирпичного дома, 82/50/8 кв.м, сталинка, рядом сквер Бабаева . 

Будинки

Нагорная, ½ дома.

Нагорная, таунхаус, 230 кв.м, 3 уровня.

Малая Кахновка, 75  кв.м, земли 10 соток приватиз.

Кривуши с., домик + 20 соток под застройку.

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном.                                     

Тел. 0-97- 027-26-59, 0-95-481-56-99

1-кімнатні квартири
5/5 кирп. дома, центр, 30 кв.м, ремонт, 
пластик. Окна, хорошее жилое состоя-
ние, балкон застеклен. Тел. 050-230-04-
22,096-471-45-00
5/5 пан.дома, 36 кв.м.,жилое сост.. тел. 
098-898-37-40, 050-694-85-44

2-кімнатні квартири
8/9 кирп. нового дома, Шевченко/Сум-
ская, 69 кв.м, автономное отопление, 
евроремонт, мебель, бытовая техника, 
закрытый двор, 2 парковочных места. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
1/2 кирп. дома, Леонова, ремонт, ав-
тономное отопление. Тел 098-898-37-
40,050-694-85-44

3-кімнатні квартири
5/9 нового дома,центр,98 кв.м., ремонт, 
тел. 098-898-37-40,050-694-85-44

4-кімнатні квартири
1-3/3 нового кирп. дома, 215 кв.м, га-
раж, личный дворик. Тел.050-230-04-22

3/5 кирп. нового дома, Жадова, авто-
номное отопление,166,7 кв.м, комна-
ты раздельные, 2 сан. узла, гардероб-
ная, стяжка пола, без внутренних ра-
бот,1 парковочное место с документами, 
консьерж, двор огорожен забором, ав-
томатич. ворота, рядом парк, р. Днепр. 
Тел.050-230-04-22,096-471-45-00

Дома
Участок, К. Потоки, 12 сот. приват. зем-
ли, возможно больше. Тел.050-2300422
З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. 
приват, дом старой постр., коммун. 
Тел.067-972-55-50, 067-531-31-55
Реевка 52 кв.м.,6 соток земли. Тел. 098-
898-37-44,050-694-85-44
Центр, уч-к 7 сот. приват., пер. Шевченко 
- Сумская, под застройку. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00

Гаражі
Железобет. Гараж, центр, 6*4 кв.м, все 
документы на гараж. Тел.050-2300422

• 2/9 эт., Молодежный, 52/8 кв.м, ул. 
план., не угловая, косм.рем, нов. сантехни-
ка, с/у кафель, ремонт на балконе, бронир. 
двери, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-
37, 095-481-59-19
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 44 
кв.м, хор. сост., или обмен. Тел.0-95-167-
75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 43/28/6 
м.кв., ремонт, кафель, встр. кухня. Тел. 
097-435-75-04
• 3/5 эт., Техучилище, брон. дверь, трубы, 
счётчики воды. Тел.0-67-507-58-58.
• 3/5 эт., ул. Тельмана, 12, приватизир. 
Тел.0-67-532-59-03, 74-22-77.
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н 
шк №31, 54 кв.м, комн. разд., без ремонта, 
жилая лоджия, срочно. Тел.067-887-18-66
• 3/9 эт., С.Армия, с ремонтом. Тел.0-97-
266-13-13
• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, р-н Новой 
почты, 14500*. Тел.0-96-400-60-45.

• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Молодёжная, ко-
нечная троллейбус. остановки, в хор. жил. 
сост., 14500, посредникам, риелторам не 
беспокоить.Тел.0-96-400-60-45.
• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, р-н 
шк№17, 48 кв.м, комн.разд., окна м/п, но-
вая сантех., вх. дверь и меж.ком. две-
ри, косм. ремонт, срочно, недорого. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, пер. Г.Бреста, гим-
назия №5, комн. смеж., 45/31/6 кв.м, с/у 
разд., в жил. сост., балкон застекл., под-
вал, 18000. Тел.0-68-247-02-79.
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодежный (р-н 
17 школы), отл. ремонт, кафель, ламинат, 
встр. кухня. Тел. 096-822-49-11
• 5/5 эт. ул. Молодёжная, сторона 17 шко-
лы, хор. косм. ремонт, 45/28/6 кв.м, комн. 
разд. Тел.097-435-75-04
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 51/13кв.м, 
кап. рем., 24500, или обмен на 1+ допл., 
посредникам не беспок. Тел.0-96-400-
60-45.
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, ул. план., р-н шк 
№12, м/пласт. окна, косм. ремонт, с/у ка-
фель.Тел.0-68-358-78-31.
• 9/9 эт. блоч. дома, ул.Европейская, 
49/7кв.м, комн. и с/у разд.,кладовая, лод-
жия, два м/пл.окна, трубы м/п, сост.жи-

лое, без ремонта, маг.,школа, сад, рынок, 
парк рядом, 19999. Тел.0-97-662-41-80, 
0-66-582-21-12 Олег

  нагірна частина

• 1/5 эт. кер.-бет. дома, Мира, 45/28/5 
кв.м., комн., с/у разд., без ремонта, вы-
сокий цоколь, 13500. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
44/29/5,9 кв.м, комн., с/у разд., рядом шк 
№18, в жил. сост. Тел. 067-773-34-77.
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская. 70 кв.м, 
ремонт, встр. кухня, балкон заст., с/у в ка-
феле, комн. разд. Тел. 095-167-75-16
• 1/5 эт. кирп. дома, Льва Толстого, 
(Гвардейская), 42/30/6кв.м, не угловая, 
счетчик на отопл., 380В, возм. под офис, 
маг., 18500*. Тел. 067-499-75-37, 095-
481-59-19
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н ДК КрАЗ, 44 кв.м, 
м/пласт. окна, счётчики воды, мет. дверь, 
15500. Тел. 097-335-15-70
• 1/5 эт. кирп. кооп. дома, нагор. часть, 
64/32/6кв.м, с ремонтом, балкон пристр. 
и узаконен, погреб, отл. сост. Тел.0-67-
970-98-18.

• 1/5 эт. пан. дома, нагор.часть, 43/6кв.м, 
комн. разд., с/у совм., косм. рем., стяж-
ки стен и полов, бойлер, рядом 25школа, 
садик, маг., ост. Тел.0-97-662-41-80, 0-66-
582-21-12 Олег
• 1/5 эт., р-н ДК КрАЗ, брон. дверь, м/
пласт. окна. Тел.0-67-507-58-58.
• 1/5 эт., р-н парка Мира, чеш. проект, 
косм.ремонт, м/пл окна. Тел. 098-207-
01-18
• 2/2 пов., вул. В.Бойка, зуп. Апте-
ка, 44,3/5,92кв.м, стал., газ. колонка, 
лічильники на електроен., газ, в житл. 
стані, 14000. Тел.0-66-618-16-48, 0-67-
418-90-48.
• 2/2 эт., р-н Аптеки, 44 м.кв., сталин-
ка, жилое сост., недорого. Тел. 068-864-
64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 45/32/5 
кв.м, комн. смеж., ремонт, встр. шкафы, 
м/пласт. окна, ламинат, кондиц., нов. сто-
лярка, 22222, или обмен + допл. Тел.0-96-
155-17-28.
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 46 м.кв., 
кап.ремонт, новая проводка, трубы, сан-
техника, м/п окна, новая вх. дверь. Тел. 
098-969-95-88
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, евро-
рем., мебель. Тел. 097-266-13-13
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2-кімнатні квартири

2/4 кирп.дома, центр, ул. Соборная, сталинка, 45 кв.м, студия, студия евроремонт, 

встр мебель, гардеробная. Тел.068-265-37-02

3/5 центр, ул. Горького, чешский проект, 53 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна. счетчики, 

отличное жилое сост. Тел.096-006-43-78

4/5 пан. дома, Раковка, р-н магазина «Бджілка», 44, 4 кв.м, жил. сост.,м/п трубы. 

счетчики. 11800 Тел.096-006-43-78

/5 эт кирп дома, Раковка, 66 кв.м., переплан из 3х комн, м/п окна с/узел в кафеле, 

большая угловая ванна, встр кухня  цена 16.000 или обменТел.096-006-43-78

3-кімнатні квартири

2/9 блочн.дома, ул. Манагарова,  комнаты и с/узел разд, два балкона. Цена 18000 

Тел.096-006-43-78

Дом

Дом в р-не Водолечебницы, 130 кв.м, 5 соток приват, новый ремонт на 90 %, ме-

бель. Быт техн. Тел 096-006-43-78  

1-кімнатні квартири
2- 2/5 эт кирп. дома, Нагорная, 30/16/6 
кв.м., состояние жилое Срочно  Тел. 
067-887-18-66

2-кімнатні квартири
3/9 эт.блоч.дома, Г.Сталинграда (р-н 31 
шк), 54 кв., комнаты раздельные, без 
ремонта, жилая лоджия.Срочно.Тел.067-
887-18-66

3-кімнатні квартири
2 эт.кирп.дома, Петровка, 50/34/5,2 кв.м, 
комн. и с/у разд., жил.сост., газ.колонка, 
сч.газа, срочно, 11500 Тел. 067-736-79-
42, 099-448-38-18
2/5 эт. пан. дома, Тех.училище, 62 кв.м, 
комнаты и с/у разд, 2 балкона,частино 
мп/окна,стяжка потолков, новые трубы, 
нов. вх. дверь,не угловая, жилое состо-
яние. Возможен обмен. Тел. 067-689-
38-26

4/9 эт.кирп.дома, Центр , 62 кв.м, комн.
разд., новая сантехника, кафель, трубы, 
счетчики, балкон, лоджия, жил.сост., 
возможен обмен. Тел. 067-689-38-26

Дома
Б.Кахновка(р-н ост.Развилка), кирп.дом, 
60 кв.м, 3 комн., кухня, газ, вода, ванная 
в доме, жилое состояние, летняя кухня, 
сарай,  2 погреба, 15 сот. приват. земли, 
остановка рядом Тел. 067-689-38-26
Чередники (р-н ж/д техникума), ½ кирп.
дома, 45 кв.м, 2 комн., кухня, с/у, состо-
яние жилое, газ, вода в доме, 2,3 сот.
приват.земли, возможен обмен на кв-ру, 
Тел. 067-689-38-26 
Песчаное, дом из белого кирпича, 60 
кв.м.,2 комн., кухня, комната под с/у и 
душевую, м/п окна, новая крыша, 30сот. 
приват. земли или обмен  Тел. 098-296-
36-93

1-кімнатні квартири
Центр, 4/5 пан.  Центр, 32/17/6, без рем., 
или обм. на 3х в центре. 12500
Павлова ул. , 7/9 блоч., 35/17/8, без 
рем., или обм. на 1/2д. На 3 занас, М. 
кахновка. 14500*

2-кімнатні квартири
Новострой в Центре по цене от 350 за 
кв.м    
Центр, 4/9 кирп., 50/30/8, комнаты разд., 
жил.сост., лоджия. 27000. Тел. 067 532 
33 67

3-кімнатні квартири
Г.Сталинг. р-н 31 шк., 8/9 блоч.,  
66/45/7.5, ком. смеж-разд., пластик.окна, 
новая вх.дверь, жил.сост. 21999*
квт 297, 9/10 эт. блоч., 68/45/7.5, ком. 
раздел., 2 балк., плас.окна, счетчики, 
дом ОСББ. 20000*

4-кімнатні квартири
ДК Краз, 1/3 эт., комн.разд., 104 кв.м., ав-
тоном.отопл., встр.меб., еврорем., окна 

на проезж.часть, возм. под маг.
Автопарк, 5/9 ыэт. кирп., 74/45/8, комна-
ты раздел., без рем. 25500*

Будинки
Центр, р-н Щемиловки, кирп., 75 кв м, , 
жил.сост., гараж, хоз. постр., 8 сот.
Центр, 200м., рем., меб., сигнализ., 
ландшафт, авт.ворота, гараж на 2 авто, 
6 сот.
Наг.часть 200+100 кв.м., 2019 г.п., сау-
на, бассейн,  гараж на 2 машины, ланд-
шафт. 
1/2д., Центр,  45кв.м., высокие потол-
ки, газ и вода в доме, 2 сот., отдельный 
двор. 13500*

Земельні ділянки
Киевская ул., 77а, р-н «Айсберга», прива-
тиз. под гараж 30кв.м+30. Обмен
Нагорн.часть, 6 сот приват, свет, сква-
жина, проэкт дома. 14000*

1-кімнатні квартири

2/9 эт.кирпичного дома. 30/15/6 Раков-
ка. Обычное жилое состояние. Отличный 
район. Звоните! Тел.067-983-95-10 

2-кімнатні квартири

5/5 эт.кирп.дома, Крюков, на против ста-
диона, 44м.кв., комнаты и с/у раздель-
ные, ремонт. Тел. 098-850-19-51

4/5 эт. кирпич. дома. Раковка. Хоро-
шее жилое состояние, счетчики на воду, 
МПО, жел. вх. дверь. Звоните! Тел. 067-
533-42-60

3-кімнатні квартири

4\5 эт., пан. дома, ул. Щорса (р-н водо-
канала), 62/45/6м.кв., раздельные ком-
наты, м/п окна, проводка, трубы, счет., 
отличное состояние Тел 096-822-49-11

3/5 панельного дома. Раковка. Капи-
тальный ремонт, встроенная кухня. 
Счетчики. Звоните! 067-533-42-60 

Дома

Дом 2018г. постройки, Малая Кохновка, 
200 м.кв., гараж на 2-е машины, 14 сот. 
Тел. 098-850-19-51
 Дом 198 кв.м. из белого кирпича, Боль-
шая Кахновка, газ, свет, вода, большой 
гараж, хорошее жилое состояние! Тел. 
098-850-19-51
Дом на Хорольской. 57 м.кв., 6 соток, хо-
рошее жилое, удобства в доме, хоз.по-
стройки, гараж. Звоните, договоримся! 
Тел.067-983-95-10
Новый дом в Кривушах! 366 м2. Рядом 
лес, река Днепр. Участок: 15 соток, при-
ватизирован.  Все коммуникации. Зво-
ните! 067-533-42-60

• 2/5 эт. кирп. дома, р-н В.Пугачёва, 
45/30/6 кв.м, комн., с/у разд., не угловая, в 
жил. сост., 16000. Тел.0-98-059-83-53.
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 45 кв.м, 
комн. смеж., хор. жил. сост., ремонт на 
кухне, встр. кухня, техника, трубы поменя-
ны, с мебелью. Тел.0-98-207-01-18
• 2/5 эт. пан. дома, ул.Мира, комн. и с/у разд., 
большая прихожая, кладовка, 2подвала, нов. 
м/пл.окна, нов. м/пл.балкон, счётч. на свет, 
газ, воду, ремонт. Тел.0-97-181-13-62.
• 2/5 эт. пан. дома, ул.Московская, 
45/28/6кв.м, косм. рем., м/пласт. окна, 
комн. разд. Тел. 067-983-95-10
• 2/9 эт. кирп. дома, Киевская, р-н сш 
№30 (ул.Кошевого 14А), комн. разд., бой-
лер, теплосчетчик, 63кв.м, балкон и лод-
жия, кладовая на этаже, евроремонт, кон-
диционер, мебель, спутникое ТВ, 36000. 
Тел. 067-531-48-57
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
46/29/6кв.м, окна во двор, не углов., нов.
вх.дверь, хор. сост., срочно, недорого. 
Тел.095-481-59-19, 067-49-97-537
• 4/4 эт. кирп. дома, ост.Гвардейская, жил. 
сост. Тел.0-67-743-59-89
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 45 м.кв. 
Жилое состояние. Комнаты и с/у раз-
дельные. Новая вх. дверь. Недорого. Тел. 
098-969-95-88

• 4/5 эт. кирп. дома, р-н КрАЗ, 45 кв.м, 
жилое сост., новая вх. дверь, недорого. 
Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 кв.м, 
комн. разд., новая сантехника, без рем. 
Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал (Г.Бреста), 
42/5,3 кв.м, комн. разд., не угловая, нов. 
вход. дверь, балкон пластик, рядом школа, 
садик, ост., маг. Тел. 067-545-44-70
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 кв.м, 
комн. см.-разд., част. ремонт, балкон заст. 
Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт. пан. дома, Московская (р-н Дне-
пропетр.Академии), ул. план., 52кв.м., 
комн., с/у разд., сост. жилое, балкон заст., 
мет. дверь, сч.воды, не угловая. Тел. 067-
689-68-26
• 4/5 эт. пан. дома, ост. Московская, р-н 
Днепропетр. Академии, 52 кв.м, комн., с/у 
разд., в жил. сост., балкон заст., сч. воды, 
мет. дверь, 20500*.Тел.0-67-689-38-26.

• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, водока-
нал, 52 кв.м, косм. рем., кафель, м/п окна, 
балкон заст., окна во двор. Тел.0-67-266-
46-09, 0-95-481-47-33
• 5/5 эт. кирп. дома, ДК КРАЗ, без ремон-
та. Тел.0-67-531-19-77
• 5/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 47 кв.м, 2 
балкона, жилое сост. Тел. 098-871-75-23, 
095-028-19-77.
• 5/5 эт., нагор. часть, 45/28/6 кв.м, без 
ремонта, недорого. Тел.067-983-95-10
• 5/5 эт., нагор. часть, 45/6 кв.м, м/пласт. 
окна, сантех., с/у разд., 14500. Тел.0-97-
505-57-27.
• 5/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 54кв.м, 
хор. сост., жилая лоджия, с/у разд., новая 
вх. дверь. Тел. 098-969-95-88
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, пер. 
Г.Бреста, р-н шк №5, 55 кв.м, в хор. сост., 
кафель, балкон + лоджия, комн., с/у разд. 
Тел. 095-167-75-16
• 8/10 эт. кирп. нов. дома, Щорса, 
75/38/14кв.м, 2 балкона, рядом д/сад, 
школа, магаз. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• 8/9 эт. блоч. дома, Мира, 55/29/7.5 кв.м, 
м/пл. окна, вход.дверь, лоджия. Тел.097-
974-10-53
• 8/9 эт. кирп. дома, Европейская (Щор-

са), 48/7,3 кухня кв.м, комн. и с/у разд., 
счетчики на газ и воду, балкон и лоджия, 
садик, школа. Тел. 067-545-44-70

  центр

• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 48/31/9кв.м, 
ремонт. Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• 1/5 эт. пан. дома, центр, 44кв.м, жил. 
сост., помен. сантехн., мет. дверь, 17000*. 
Тел.0-97-335-15-70.
• 1/5 эт., ул. Халаменюка, брон. дверь, 
счётч. на газ, воду, столярка. Тел.0-95-
507-58-58.
• 10/14 эт., р-н речвокзала, вид на Днепр, 
49/27/8 кв.м, комн. разд., в хор. жил. сост., 
или обмен. Тел.0-67-970-98-18.
• 11/14 эт. кирп. дома, комн. разд., вид на 
Днепр. Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• 2 эт., центр, ул. Шевченко, еврорем., 
кухня встр. Тел. 067-743-59-89
• 2/4 эт. кирп. дома, сталинка, центр, р-н 
сквера Бабаева, 50/7 кв.м, в жил. сост., 
окна во двор. Тел. 095-167-75-16
• 2/4 эт. кирп. дома, центр, ул.Соборная, 
сталинка, 45 кв.м, студия, евроре-
монт 2018 г, встр. мебель, гардеробная. 
Тел.068-265-37-02
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• 2/5 эт. кирп. дома, р-н автовокзала, 56 
кв.м, евроремонт, кухня-гостинная и 2 
комн. разд., перепланир. узаконена, ме-
бель, быт.техника. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 2/5 эт. кирп. дома, ул. Гагарина, центр, 
43/30/6 кв.м, комн. смеж., м/пласт. окна, 
кондиц., балкон заст., 17300. Тел.0-96-
155-17-28.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, пересеч. ул. 
Гагарина и Первомайской, р-н рынка. 
Тел.0-97-419-18-94.
• 2/5 эт., ул. Первомайская, без ремонта. 
Тел.0-97-571-67-95.
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, 
окна во двор, срочно, недорого. Тел.067-
499-75-37, 095-481-59-19
• 2/6 эт. кирп. дома, Первомайская, р-н 
Факстрот,109 кв.м, автоном. отопл., евро-
рем., мебель, быт. техника. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• 2/9 эт., центр, ул. план., без ремонта, 
жил. сост. Тел. 067-743-59-89
• 3 эт. кирп. дома, центр, пл/окна, 52кв.м, 
сталинка, хор. жил. сост., закрытый двор. 
Тел.0-68-724-30-15
• 3/3 эт. кирп.дома, ул.Шевченко, 56кв.м, 
комн. см-разд., с/у совм., м/п окна, жил. 
сост., тех.этаж, чистый с рем. подъезд, ря-
дом магазины, остановка. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 3/5 эт. кирп. дома центр, ул. Гагарина, 
комн. разд., косм. рем., кеафель, м/пласт. 
окна. Тел. 095-167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, 
45/28/6 кв.м, без рмонта. Тел. 067-983-
95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н Керамы, 43/28/6 
кв.м, комн. смежн., без ремонта. Тел. 067-
573-91-96
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Красина, в жил. 
сост., 46 кв.м, вид на Днепр, срочно.  
Тел.0-97-317-47-34.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 61 м.кв., ре-
монт. Тел. 098-850-19-51

• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 
ул.Богаевского, 43/6 кв.м, новая входн. 
дверь, 15000. Тел.096-194-16-88

• 3/5 эт. пан. дома, центр, р-н Галактики, 
окна во двор, м/п окна, комн. разд., счет-
чики воды. Тел. 095-167-75-16
• 3/5 эт., центр, 52 кв.м, комн., с/у разд., 
без ремонта, 20000. Тел.0-67-729-59-82.
• 3/5 эт., центр, ул.Горького, чешский про-
ект, 53 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна. счет-
чики, отл. жилое сост. Тел.096-006-43-78
• 3/9 эт. блоч. дома, центр, 52/30/9 кв.м, 
хор. жил. сост. Тел. 098-207-01-18
• 4/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, под 
ремонт, счётчики на воду, 17700. Тел.0-68-
641-39-62 (от хозяина)
• 4/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина,11, 
угловая, 43,4/28,5кв.м, конм. смеж., с/у 
совм., м/пласт. окна, балкон заст., счёт-
чики воды, кондиц., мебель, в жил.сост., 
25000*. Тел.0-68-355-14-00, 0-96-535-
34-55.
• 4/5 эт. кирп. дома, бул.Пушкина, без ре-
монта, 17500, риелторам и посред. не зво-
нить. Тел.0-96-400-60-45.

• 4/5 эт. кирп. дома, р-н бул.Пушкина, 
жил.сост., 41 кв.м, комн. смеж., окна во 
двор. Тел. 067-137-78-75
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45 кв.м, тё-
плая, кап. рем., счётчики, вода, газ, ме-
бель, быт. техника. Тел.0-98-205-05-63.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, в жил. сост. 
Тел. 068-724-30-15
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, р-н рест. «Че-
тыре сезона», не угловая, в жил. сост. 
Тел.0-67-736-79-00.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, ул Победы. 
Тел. 067-136-04-03
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, ул. Небесной 
Сотни, р-н рынка, 44 кв.м, с/у совм., без 
ремонта, докум. гот., срочно. Тел.0-67-
718-02-88.
• 4/5 эт. кирп. дома, уентр, на-
против КГПУ, 43,5/6 кв.м, 
комн. смеж., с/у совм., трубы нов., в жил. 
сост., угловая. Тел. 097-054-07-36.
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 50/30/8 кв.м, 
комн. разд., жил. сост., лоджия, 27000. 
Тел.067-532-33-67
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, ул. Первомай-
ская, не угловая, в жил. сост., хрущ. Тел.0-
67-719-76-90.
• 5/5 эт. кирп. дома, Цюрупы, р-н ост.
Центр, 50кв.м, кухня-студия-28кв.м, 
спальня, 12,5кв.м, евроремонт, переплан. 
узакон., мебель и быт.техника, в отл.сост. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/5 эт. пан. дома, центр, 46 м.кв., жилое 
сост., новая входная дверь, недорого. Тел. 
068-864-64-51
• 5/5 это., центр, тех. этаж, 52 кв.м, комн., 
с/у разд.,, ремонт. Тел. 097-266-13-13
• 5/7 эт. кирп. дома, Первомайская, 
77,6кв.м, автоном.отопл., комн. разд., гар-
деробная, черновая штукатурка, балкон 
заст. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/7 эт. кирп. нов. дома, 
ул.Первомайская, р-н института, 78кв.м, 
автоном. отопл., разводка по свету, батар., 
кладовая на площадке,закрытый двор, 
парков. место, рядом парк, остан. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/9 эт. блоч. дома, Красина, 54 кв.м,с 
жилой лоджией, балкон утеплен, ремонт, 
мебель, техника, разреш. на индивид.
отопление. Тел. 098-871-7523, 095-028-
19-77.
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, 85кв.м, 
ул.Маслова 24, кухня 12,7кв.м, автоном. 
отоп., дом сдан в эксплуатацию. Тел.72-
97-97, 098-871-75-23.

• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 кв.м, 
ремонт, мебель, частич. техника, автоном. 
отопл. Тел. 067-533-42-60
• 5/9 эт., центр, ул. Пролетарская, р-н пар-
ка, комн. разд., косм. ерм., срочно. Тел.0-
96-295-09-46.
• 6/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. 
планировка, 100кв.м, вид на Днепр, дом 
сдан в эксплуат, докум.готовы. Тел.0-50-
777-74-60.
• 6/9 эт. блоч. дома, Красина, 54/28/8кв.м, 
хор. жилое сост., МПО, счетчики, жилая 
лоджия. Тел.067-983-95-10
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.1905 года, д3, 48 
кв.м., комн. разд., парк 5 мин, Днепр 1 
мин., нов. застекл. балкон и лоджия, кла-
довая, 24500. Тел. 050-698-70-30
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, новострой, 
82кв.м, евроремонт, с/у- тёплый пол, встр. 
мебель и техника, 54000. Тел.0-97-335-
15-70.

 1-кімнатні              
квартири

• 1/5 эт. кирп. дома, Власовка, 30/7 м.кв., 
жилое состояние. Тел. 098-850-19-51
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н ост.
Афины, 34/18/7кв.м, без ремонта, ниша, 
без балкона, 12000, возм. рассрочка. 
Тел.0-98-857-38-77.
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н ост.
Афины, 35/19/7,5кв.м, без ремонта, всё 
старое, без балкона, 11999. Тел.0-98-857-
38-77.
• 3/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, р-н Ав-
томаг., 35,1кв.м, кухня 8,1кв.м, прихож. 
5кв.м, счёт., с/у совм., бойлер, хор. сост., 
14500. Тел.0-96-099-15-02.
• 3/5 эт., г.Светловодск, р-н Комсомольца, 
жил. сост., счётч. Тел.0-68-865-93-80.
• 9/9 эт., г.Комсомольск, 30кв.м, ремонт, 
или вар-ты обмена на Кременчуг, 7500*. 
Тел.0-67-782-21-65.
• М/с, 4/5 эт., Власовка, 2 комн. блок. 
Тел.0-95-212-47-92.

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, стал., 
34/17/8 кв.м, в жил. сост., счётчики на газ, 
свет, воду, брон. дверь, 9000. Тел.0-97-
335-15-70.

• 1/4 эт. кирп. дома, Раковка, 
30/18/5кв.м., жилое сост., недорого. Тел. 
067-533-42-60
• 1/5 эт., по ул.Манагарова, ул. план., бам.
проект, 34кв.м, не угловая, ремонт, ре-
шетки, без долгов, свободная от жильцов, 
срочно,  недорого. Тел.0-68-718-40-88.
• 2/5 эт. кирп. дома, Крюков, без балкона, 
м/пласт. окна, мет. вход. дверь, трубы но-
вые. Тел.0-68-265-24-13.
• 2/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н вагонза-
вода, 30/15/7 кв.м., обычное жилое сост. 
Тел.067-983-95-10
• 2/9 эт., Раковка, р-н вагон. завода, без 
ремонта. Тел.0-96-446-02-99.
• 4/5 эт. пан. дома, р-н 2 больницы, 
31/17/6кв.м, жил. сост., балкон не заст., 
нов. сантехн., 7870. Тел.0-96-155-17-28.
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, 31/6кв.м, 
сантехн., счётч. на воду, выход под бой-
лер, с/у в отл. сост., м/пл. окна, 9000. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 7/9 эт., Раковка ул. Наб. Л.Днепрова, 
36 в.м, мет. дверь, м/пласт. окна, балкон 
застр., с/у разд., нов. трубы, кондиц., ре-
монт в комнате, жил. сост., 13800.Тел.0-
96-155-32-97.
• М/с, 4/5 эт., Раковка, 18кв.м, не угловая, 
приват., м/пл. окно, замен. батарея, вход. 
дверь, рядом рынок, школа, маг. Тел.0-67-
995-27-46.
• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, 2 комн., 
21 м.кв., в жилом отл. сост., гор. вода, 
секция на 4 семьи. Тел. 067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт., Г.Сталинграда, бамов. проект, 
кафель, брон. дверь. Тел.0-67-507-58-58.
• 1/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 30 
кв.м, косм. рем., окна во двор, рядом 
остановка. Тел. 095-167-75-16
• 2/2 эт. кирп. дома, р-н моста, 40 кв.м, 
с индивид.отоплением, хор. жилое сост., 
7500. Тел.72-97-97, 098-871-75-23.
• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, гостинка, 
23/12/5кв.м, ремонт, м/пл. окна, балкон, 
с/у совм., трубы, счётч., не угловая, 11000. 
Тел.0-93-634-88-99, 0-67-131-74-97.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. Тел.0-
95-167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, на Молодёжном, без 
ремонта, или вар-ты обмена. Тел.0-97-
282-91-45.
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Г.Сталинграда,31 
рем., 36/17/7кв.м, с/у разд., мет. пл. окна, 
балкон заст. м/пл.блоком, нов. трубы, ря-
дом шк№31, д/с, парк, речка, аквапарк. 
Тел. 096-078-16-19.
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, ул. 
план., хор. сост., м/п окна, нов. вх. дверь, 
окна во двор, срочно, недорого. Тел.095-
481-59-19, 067-499-75-37
• 4/9 эт. пан. дома, р-н Г.Сталинграда, 
36/19/8кв.м, косм. ремонт, замен. сан-
техн., м/пл. окна, ремонт, межкомн. двери 
помен., 14500. Тел.0-67-605-35-68.
• 4/9 эт., Молодёжный, жил. сост. Тел.0-
98-764-64-17.
• 5/5 эт. кирп. дома. ул. Молодёжная, в 
жил. сост., 32/17/6 кв.м, недорого .Тел 
097-435-75-04
• 5/5 эт. пан. дома, р-н шк № 31, бам. про-
ект, 1 м/пласт. окна, косм. рем. Тел. 098-
898-37-40, 050-694-85-44
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• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36 
кв.м, балкон заст., сантехника нов., ре-
монт, хор. жил. сост., рядом ост., маг. Тел. 
098-284-45-44, 0-96-216-90-07
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7 кв.м, жилое сост. Тел.097-435-
75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сантех., 
встр. кухня,  мет. дверь, срочно. Тел. 067-
887-18-66
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/7 
кв.м, без рем. Тел. 098-207-01-18
• М/с, 1/3 эт. кирп. дома, конец Молодёж-
ного, напротив гаражей «Нефтяник», 14 
кв.м, ремонт, 3300, риелторам и посред. 
не звонить. Тел.0-96-400-60-45.
• М/с, 1/3 эт., по ул.Молодёжной, 13кв.м, 
тёплая, сухая, кухня на 6 семей, гор. вода, 
3000*. Тел.0-98-979-60-70.
• М/с, 3 эт., р-н Молодёжный 2 комн., 
35кв.м, вход один, комн. разд., с ре-
монтом, кухня общая, возм. обмен на 
жильё в г.Светловодске. Тел.0-96-074-
84-02.

  нагірна частина

• 1/1 эт. кирп. дома, нагор. часть, 40 кв.м, 
без удобств, срочно, 4000*. Тел. 067-77-
334-77
• 1/5 эт. кирп. дома, Петровского, ка-
фель, пл/окна, 31 кв.м, студия. Тел.0-67-
743-59-89
• 2/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 30/17/6 
кв.м, жилое сост. Тел.0-68-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 30/16/6 
кв.м, в жил. сост., срочно. Тел. 067-887-
18-66
• 2/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, жи-
лое сост., пл/окна, 11000. Тел.0-67-116-
71-11
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н водоканала, 
31/17/6кв.м, жил. сост., не угловая, 12777. 
Тел.0-68-764-35-11.
• 2/5 эт. пан. дома, нагорная часть, жил. 
сост., м/пласт. окна. Тел. 097-299-77-10
• 2/5 эт., р-н парка Мира,  ул.план., 47 
кв.м, без ремонта. Тел. 098-207-01-18
• 3/10 эт. кирп. дома, бул.Автокразовский, 
47/21/11 кв.м., ремонт, закрытый двор, 
паркоместо, кладочка, подвал, 24900. Тел. 
050-698-70-30
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 31/17/6 
м.кв., жилое сост., заменены трубы, счёт-
чики, недорого. Тел. 098-969-95-88
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н McDonald's, хор. 
сост., балкон заст., 31 кв.м. Тел. 0-67-
266-46-09
• 3/5 эт. пан. дома, ул В.Пугачёва, 47/18/9 
кв.м, без рем. Тел. 097-974-10-53
• 3/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 36/17/8 
кв.м, ремонт, заменены трубы, счётчики, 
проводка, бронир. дверь. Тел. 098-969-
95-88
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, р-н 
McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. сост., бал-
кон застеклён, ниша, рядом супермаркет. 
Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт., нагор.часть, ул. план., 39/19/8 
кв.м, не угловая, окна во двор, срочно, ря-
дом ост., срочно, недорого. Тел. 067-49-
97-537, 095-481-59-19
• 4/5 пов., квт 101, буд. 3, 37,2/20,3/7,6 
кв.м, с/в 3,5кв.м, коридор 3,9кв.м, загаль-
не опалення від ТЕЦ, косм.ремонт. Тел.0-
98-606-83-82.
• 4/5 эт. кирп. дома, О.Кошевого (р-н ав-
топарка, 37/19,2/7,8кв.м, новая провод-
ка, столярка нат.дерево, нов. сантехни-
ка и трубы, м/п окна, рядом садик, школы, 
15500. Тел. 0-97-662-41-80, 0-66-582-21-
12 Олег
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 30/17/6 
кв.м, под ремонт. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., р-н McDonald's, 31/17/6кв.м, 
косм.ремонт, м/пл. окна, балкон заст., с/у 
смеж., плитка нов., 13500. Тел.0-96-341-
80-52.
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста, 36/17/7кв.м, 
косм. ремонт, МПО, счетчики. Тел.067-
983-95-10

• 4/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, м/п 
окна, нов. столярка, нов. сантехника, бал-
кон заст., рядом маг., садик, школа. Тел. 
098-284-45-44, 0-96-216-90-07
• 5/5 эт. пан. дома, Московская, хор. жи-
лое сост., срочно. Тел 097-435-75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, на Мира, конеч. 
30маршр., 35/18/7кв.м, еврорем., под-
вес.потолки, пл/окна, нов.трубы, кафель 
в ванной, встр.шкафы, 16000. Тел.0-96-
155-17-28.
• 5/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, ремонт. 
Тел. 068-724-30-15
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, водоканал, 
45/19/16кв.м, автоном.отопл., провод-
ка, стяжка полов, стен, окна во двор, не 
угловая, балкон дорогие 2-камер. сте-
клопакеты г/п 2019.Тел. 067-499-75-37, 
095-481-59-19
• 7/9 эт. блоч. дома, ул.Павлова, 35/17/8 
кв.м, без рем., спальный район, или обмен 
на 1/2 дома на 3 Занасыпи, М.Кахновка. 
Тел.0-67-573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома, Киевская, 
30/17/6кв.м, незаконч. ремонт. Тел.0-68-
864-64-51
• 7/9 эт. кирп. дома, ул.Щорса, ул. план., 
без ремонта. Тел.067-136-04-03
• 7/9 эт. кирп. нов. дома, Киевская, 
48/19/12кв.м, ремонт, мебель, техника, 
балкон 6м. Тел. 067-137-78-75
• 8/9 эт. кирп. дома, Киевская, 30 кв.м, 
косм. рем., балкон заст. Тел. 0-67-266-46-09
• 8/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, ниша, 
кап. рем., вся мебель и быт. техника, сроч-
но, 17500, риелторам, посредникам, не 
беспокоить. Тел.0-96-400-60-45.
• 9/9 эт. кирп. дома, Г.Бреста, 34 кв.м, под 
ремонт, балкон, с/у совм., рядом школа, 
садик, срочно, 11500. Тел. 095-167-75-16
• М/с, 2 эт., Гвардейская, д.10, евроре-
монт, 13,2кв.м, посред. не беспок. Тел.0-
97-715-26-41.
• М/с, нагор, часть, 2/5 инд. с/у, душ, 18 
кв.м, или обмен на 1-комн. кв. + доп. Тел. 
098-308-01-01

  центр

• 1 эт., возле Крюков. моста, пл/окна, ли-
нолеум, косм. ремонт, возм. под офис, 
маг., 14000. Тел.0-67-531-70-29.
• 1/9 эт. блоч. дома, центр, 36/17/8 кв.м., 
косм. ремонт, МПО, балкон, решетки. 
Тел.067-983-95-10
• 2/2 эт., центр, в р-не роддома, 44 кв.м, 
без балкона, окна выход. во двор, двор не 
проходной. Тел.0-99-432-52-03.
• 2/5 эт. кирп. дома, по Бутырина, без ре-
монта. Тел.0-68-734-96-72.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6 кв.м, 
окна во двор, жил. сост., срочно, не доро-
го. Тел.095-481-59-19, 067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н Придне-
провского парка, 32/7 кв.м, ремонт, м/п 
окна, с/у кафель, балкон заст., окна во 
двор. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт., в центре, рядом парковая зона, 
с/у разд., косм. ремонт, срочно, 12500. 
Тел.0-66-677-38-16, 0-63-125-87-35.

• 2/5 эт., р-н 19школы, хрущ., без ре-
монта, тёплая, не угловая, без балкона, 
во дворе д/сад, школа, 15000. Тел.0-67-
743-47-27.
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электростан-
ция, 38/20/8кв.м, ниша, косм.ремонт, м/п 
окна, кафель. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-
481-47-33
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 32/17/6 кв.м, 
косм. ремонт, м/пласт. окна, сантех., бой-
лер, не угловая. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Гагарина, центр, 
ремонт, 32кв.м. Тел.0-67-136-04-03
• 4/5 эт., Первомайская, 32 кв.м, косм. 
рем., м/п окна, балкон заст. м/п, окна во 
двор, недорого. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-
481-47-33
• 5 эт., центр, ул. план., 36/8 кв.м, м/пл. 
трубы, счетчики, косм. ремонт. Тел.096-
006-43-78
• 5/5 эт. пан. дома, центр, 30/17/6 кв.м, 
еврорем. Тел.068-864-64-51
• 5/9 эт. блоч. дома, ул.Пролетарская, 
36/17/8кв.м, жил. сост., м/пл. окно на кух-
не, балкон заст., счётч. хол./гор. воды, мет. 
вход.дверь, 15500. Тел.0-67-401-48-63.
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, 38/20/7 кв.м, 
ниша, ремонт, или обмен. Тел.0-95-167-
75-16
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, Красина, евро-
ремонт, 42/9,1кв.м. Тел.0-97-266-13-13
• 6/9 эт., центр, пл/окна, счётч. воды, тру-
бы, брон. дверь. Тел.0-67-507-58-58.
• 6/9 эт. кирп. дома, гост., 
центр, 31/18/6кв.м, не угловая, с/у совм., 
м/пл. окна, мет. вх. дверь, в жил. 
сост.,13500. Тел. 097-054-07-36.
• 7/9 эт. кип. нов. дома, ул.Сердюка, 
52кв.м, под чист. отделку, автоном. отопл., 
панорам. окна, кладовая на площадке, 
закр. двор, система видеонабл., хор. ин-
фраст. Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• 7/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 58 кв.м, 
автоном. отопл., штукатурка, стяжка, про-
водка, счётчики. Тел.068-864-64-51.
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 36/19/7 м.кв., 
без ремонта. Тел. 098-850-19-51
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 37/19/7,8 кв.м, 
комната с нишей, м/п окна, жил. сост. Тел. 
096-006-43-78
• М/с 3/5 эт., центр, р-н рынка, 12 кв.м. 
Тел. 068-724-30-15
• М/с, 1/5 эт. кирп. дома, Первомайская, 
ремонт, окно пласт. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• М/с, 2/3 эт. кирп. дома, по ул. Шевчен-
ко, 16кв.м., жил. сост., возм. завести воду 
в комн. Тел.097-974-10-53
• М/с, 2/3 эт., р-н 19школа, 
ул.Софиевская, 16,5кв.м, приват., секц. на 
5 семей, душ, 3777. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, Первомай-
ская, р-н 10школы, хор. жил. сост., вода 
в комн., не углов., кап. рем., м/пл. окно, в 
секц. хол./гор. вода. Тел.0-97-769-43-23
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, р-н 19школа, 
ул.Софиевская, 16,6кв.м, приват., секц. на 
5 семей, жил. сост., 3770. Тел.0-96-155-
17-28, 0-98-857-38-77.
• М/с, 2/5 эт., центр, комн. 12 кв.м, косм. 
рем., не угловая, приват., срочно, 3300* 
Тел. 067-499-75-37, 095-481-59-19

• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 
ул.Гагарина, комн. 17кв.м, пл/окно, нов. 
вход. дверь, хор. жил. сост., 3999. Тел.0-
67-530-76-20.
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, центр, 21 кв.м, 
в жил. сост., секция на 4 семьи. Тел.067-
983-95-10
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, Шевченко, хор. 
сост. Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• М/с, 4/5 эт., по Шевченко, д.27, с ремон-
том. Тел.0-96-097-86-84.

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, Говорова, таун-хаус 3-эт.
кирп. 156,9 кв.м + 25кв.м мансарды, евро-
рем., удобства, мебель, беседка, бассейн, 
гост. дом с удобствами, 2 сот. приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 1 Занасыпь, дом глиноб. обл. плиткой,55 
кв.м, газ, вода, с/у на улице, жил. сост 5 
сот., 18000*. Тел. 097-974-10-53
• 1 Занасыпь, дом кирп., со всеми удоб-
ствами, 90кв.м- жилой, 180кв.м- общая, 
7,5 сот. Тел.0-96-191-62-70.
• 1 Занасыпь, по ул.Кучмы, дом 85кв.м, 
жил. сост., гараж, погреб, 6 сот., удоб-
ства в доме, возм. вар-ты обмена, 15500*. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 1 Занасыпь, р-н хлебзавода, дом кирп., 
обшит сайдингом, удобства в доме, 
3комн., кухня, прихожая, кладовка, газ, 
вода в доме, гараж, 2сарая, л/кухня, бе-
седка, л/душ, 2эт. летний, 6,5сот. Тел.0-
67-113-75-26.
• 1 Занасыпь, хлебзавода р-н, дом 60кв.м, 
во дворе гараж, хоз. постр., уч-к 5 сот. 
Тел.0-68-762-05-63.
• 2 Занасыпь, дом 63кв.м, огород 8 сот., 
вода, газ. Тел.0-98-970-62-58.
• 2 Занасыпь, дом 75кв.м, уч-к 10 сот., 
кирп. гараж, все удобства в доме, или об-
мен на 2-3-комн.кв. Тел.0-98-917-57-33.
• 2 Занасыпь, дом, газ, вода, удобства, 
70м.кв, окна, крыша, забор новый. Тел. 
067-136-04-03
• 2 Занасыпь, ост.Склады, дом 66кв.м, в 
доме 5 комн., кухня, ванная, туалет, кори-
дор, газов. отопл., 15 сот., гараж, погреб, 
одна остановка от ж/д вокзала. Тел.0-97-
276-67-69.
• 2 Занасыпь, р-н автосбороч.завода, бли-
же к ж/д вокзалу, уч-к 8сот., правильной 
формы, удобный подъезд, все коммуник. 
рядом, техпаспорт на старый дом, када-
стровый номер, 7900. Тел.0-63-487-24-88, 
0-97-260-02-86.
• 2 Занасыпь, р-н Тoyota-центр, дом кирп. 
60кв.м, 3-комн., кухня, с/у, вода доме, м/
пласт. окна, кондиц., бойлер, душ. каби-
на, газ. котёл, л/кухня, гараж, забор, 5сот., 
17900.Тел.0-67-401-48-63.
• 2 Занасыпь, р-н Тойота центр, дом. 
кирп., 60 кв.м, 4 комн., веранда, хоз. 
постр., л/кухня, газ, свет в доме, вода 
на улице, жил. сост., 5 сот., рядом ост. 
маршрутки. Тел. 098-284-45-44, 0-96-
216-90-07
• 3 гор. б-цы р-н, ул.Кирова, возле «Арме-
нии», дом ветхий, угловой, под застройку, 
50000. Тел.0-97-165-82-14.
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• 3 Занасип, вул.Мічуріна, будинок, л/кух-
ня, флігель, 6сот.приват., поряд зуп., шко-
ла, д/садок. Тел.0-98-519-38-68.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома, газ в доме, 4 
сот., заезд для авто, 9000. Тел.0-67-136-
04-03
• 3 Занасыпь, дом 19х8, саман-кирп., все 
удобства, спутник, интернет, кондиц., ого-
род, 9 сот., виноградник, теплица, гараж, 
39900. Тел.0-96-457-09-03.
• 3 Занасыпь, дом 45 кв.м, 3 комн., гли-
нобит., облож. кирп., новый забор, газ в 
доме, хоз. постр., 6 сот. приват., 9000*. 
Тел.0-68-694-60-92.
• 3 Занасыпь, дом 60кв.м, газ. и печн. 
отопл., л/кухня, 5сот. приват., или об-
мен на 1-комн. кв., 15000*. Тел.0-99-372-
08-15.
• 3 Занасыпь, дом кирп., крыша-шифер, 
78кв.м, авт.отопл., удобства, хор.сост., 
2комн., гардеробная, кухня-столовая, при-
хожая, с/у и ванна в доме, 5 сот.приват., 
рядом школа, остан. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 3 Занасыпь, дом, пл/окна, газ, хоз. 
постр., ремонт. Тел.0-95-408-55-56.
• 3 Занасыпь, ул.Мичурина, дом утеплён, 
л/кухня, флигель, 6 сот., рядом школа, д/
сад, ост. Тел.0-98-597-98-99.
• 3 поликл. р-н,  ул. Матросова, дом 
54кв.м, 3-комн., кухня, коридор, м/пласт. 
окна, газ, ц/водосн., с/у во дворе, уч-к 
6сот. кадастр. номер, двор огоражд., жил. 
сост., или обмен на 2-комн. кв.Тел. 096-
078-16-19
• Cадки с., дом 60 кв.м, уч-к16 сот., дом 
глиноб. облож. плиткой, р-н ост. Бригада, 
9500. Тел. 095-028-1977, 098-871-7523.
• Автокразовский бул., недострой кирп. 
502кв.м, 2-эт. и цокольный этаж, город-
ская вода и канализация, 20 сот. приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 кв.м, 
10 сот., гараж, хоз. стр. р-н больницы. 
Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39кв.м, хоз.
постр., газ, 8,06 сот. приват. Тел.067-972-
55-50
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, кирп.
дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, газ, вода, ван-
ная в доме, жил.сост., л/кухня, сарай,  2 
погреба, 15сот. приват., остановка рядом 
Тел. 067-689-38-26
• Б.Кахновка, 278кв.м, 3-эт., обшит сай-
дингом, автон.отопл., все коммуник., сква-
жина, выгребная яма, встр.мебель, сиг-
нализация, небольшой сад-плодовые де-
ревья, 6,8 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Б.Кахновка, дом 198 кв.м. из белого кир-
пича, газ, свет, вода, большой гараж, хор. 
жилое сост. Тел. 098-850-19-51
• Б.Кахновка, дом из 2-х половин, 
68кв.м/32кв.м, в доме канализация, газ, 
вода в баках, во дворе скважина, гараж, 
хоз. постройки, 18000. Тел.0-98-873-11-
59, 0-98-429-95-08.
• Б.Кахновка, дом кирп., обл. сайдингом, 
120кв.м, 5комн., центр. вода, центр. газ, 
удобства в доме, 16,5сот., беседка, гараж, 
хоз. постр., двор вылож. плиткой. Тел.0-
96-198-06-37.
• Б.Кахновка, дом с газом, постройки, 7 
сот. Тел.0-67-365-18-73.
• Б.Кахновка, дом, или обмен на квартиру 
с допл. Тел.0-67-116-71-11
• Б.Кахновка, жилой 2 эт. дом. Тел.0-97-
906-52-65.
• Б.Кахновка, р-н ЦРБ, дом кирп., в отл. 
сост., 3 комн., флигель, гараж, коптиль-
ня, 7 сот. приват., или обмен. Тел.0-67-
970-98-18.
• Б.Кахновка, ул.Волочаевская, дом из 
белого кирп., удобства, гараж, 16 сот., 
14500. Тел.0-96-400-60-45.
• Бабичёвка с., Глобинский р-н, дом 45 
кв.м, л/кухня, хоз. постр., 50 сот. огород, 
газ, вода, с/у, душ в доме, молодой сад, 
7000. Тел.0-96-360-14-63.
• Белецковка с., дом 21 кв.м, 4 сарая, 
подвал кирп., туалет, баня, фрукт.сад, ви-
ноград, 12сот., полив, печн. отопл., газ 
рядом, под дачу молод.семье. Тел.0-98-
325-41-76.

• Белецковка с., дом 72кв.м, печн. и газов. 
отопл,, евроремонт, 10 сот. приват., или об-
мен, докум. готовы. Тел.0-67-970-98-18.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 3комн., 
газ, вода, удобства, л/кухня с газом, кирп.
гараж, погреб, хоз.постр., 2скважины, 
15сот.приват., 8555, или обмен на кв-ру. 
Тел.0-67-530-76-20
• Белецковка с., дом кирп., 64кв.м, хоз. 
постр., 0,18га приват. Тел.0-67-877-81-59.
• Белецковка с., дом с рем., встр. кухня 
, с/у в доме или обмен на квартиру. Тел. 
098-308-01-01.
• Белецковка с., дом, с ремонтом, 65кв.м. 
Тел.0-67-116-71-11
• Белецковка с., дом, хоз. постр., приват., 
жил. сост., газ, колодец, скважина, рядом 
маг., садик, школа, амбулатория, 7300. 
Тел.0-67-135-36-64.
• Белецковка с., р-н сельсовета, пригород 
Кременчуга, дом 90кв.м, 5комн., газ, вода, 
душевая, слив, 17сот., сад, виноград, или 
обмен на 3-4-комн.кв. до 4 эт. Тел.0-97-
461-51-47.
• Белецковка старая, дом кирп. 50кв.м, 
бут. фундам., новое перекр. крыши ши-
фер, газ, хоз. постр, погреб, 43сот при-
ват., сад, 50 м сосновый лес Тел. 097-
054-07-36.
• Белецковка, небольшой старый дом обл. 
кирп., под дачу или под застройку, 15 сот., 
колодец, погреб, сарай, газ, скважина для 
полива. Тел.0-67-531-89-29 Алексей.

• Бетонная, р-н 1 б-цы (Хорольская), 
дом 100кв.м, 6 сот. приват., свет, газ, 
вода в доме, хоз.постр., спутник. антен-
на, д/кабина, асфальт. подьез д/авто, 
срочно. Тел.067-531-48-57

• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, га-
раж, 230 кв.м, 10 сот., без внутр. работ, 
уч-к приват., 30800. Тел. 050-698-70-30
• Броварки с., Глобинский р-н, дом, газ,  
вода хол./гор., недорого. Тел.0-98-240-
67-90.
• Броварки с., дом кирп., 3комн., газов. 
и печн. отопл., скважина, хоз. постр., 25 
сот. огород, асфальт. подъезд. Тел.0-67-
698-32-79.
• В 15 км от города, дом 2 эт., еврорем., 
51,3 кв.м, 23,25 сот., сад фрукт. Тел.0-97-
265-82-00, 0-67-532-44-04.
• В 15 км от города, дом 55кв.м, 3 комн., 
печн. и газов. отопл., л/кухня, скважина, 
хоз. постр. Тел.0-67-400-38-12.
• В р-не «Царского села», дом в 3-уров-
нях, 12 соток, обмен на 2 жилья. Тел. 067-
531-19-77
• В р-не сквера Космос, пер. Железнодро-
рожный, 1/2 дома, 38кв.м, 2-комн., кухня, 
рем., кафель, м/пласт. окна, душ. кабина, 
беседка, лет. кухня, 2сот., 9900, или обмен 
на 1-комн.кв.Тел.0-96-155-17-28.

• Васильевка с., Онуф-го р-на, сроч-
но, дом, 3 комн., газ, свет, вода в доме, 
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
ствами, упирается в р.Псёл и лес, баня, 
курятник, свинарник, 64сот. приват., 
ул.Набережная, 15. Тел.0-68-094-54-74.
• Потоки, дом кирп. 2-эт., 225кв.м, авто-
ном. отопл., площадка для машины, уч-к 
7 сот. приват., рядом лес, р.Псел. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00
• Потоки, дом кирп. 2-эт., хор.сост., 1993 
г/п, крыша м/чер., все удобства, под-
вал под всем домом, гараж, кирп. л/кух-
ня, кирп.сарай, уч-к ухожен, 33сот.приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Прилипка с., Козельщ. р-на, дом, газ, 
тел., колонка, хоз. постр., л/кухня, ря-
дом лес, р.Псёл 250м. Тел.0-50-578-73-56, 
0-67-147-70-77.
• Р-н «Міський сад», ост.Сквер Космос, 
1/2 дома, 38кв.м, ремонт, все удобства, л/
кухня, 2 сот., беседка, пл/окна, 9900 или 
обмен 1-комн.кв. Тел.0-96-155-17-28.
• Р-н 3горбольницы, дом 2 эт., ново-
строй (2018г.),140кв.м, центр.вода, 
свет 308В, центр.канализ., газ, облиц.
кирп.»Керамейя», двор плитка Polo, 
бут.забор, авт.ворота, 2-кам.энергос-
бер.стеклоп.,введён в экспл.,возм.
рассроч.,обмен на кв-ру, авто,70000. 
Тел.0-67-532-39-11, 0-67-400-77-33.
• Радочини с., Кременчуцький р-н, буди-
нок, 5 кімн., с/в в домі, вода гар., коло-
дязь, скважина, гараж, сарай, сад, огород 
1га приват. Тел.0-68-824-65-34.

• Ракитное с., дом кирп., хоз. постр., сква-
жина, колодец, 0,49га приват., молод.сад, 
или обмен. Тел.0-96-438-26-54.
• Ракитное, дом без внутр. работ, 25 сот., 
гараж, сарай,, кухня. Тел.0-97-206-65-76.
• Раковка, дом 2 эт., кирп., 2000г/п, 
241кв.м, все удобства в доме +гараж, 
подвал, 5 сот.приват., хоз. постройки. 
Тел.097-435-75-04
• Раковка, дом 56кв.м, 3 комн., новый за-
бор, 15 сот. приват., без ремонта, 10500*. 
Тел.0-67-339-32-08.
• Раковка, дом 65 кв.м, 20 сот. приват., 
ремонт, м/п окна, удобства, вода, газ. 
Тел.068-265-37-02
• Раковка, дом кирп., 56 кв.м, 3 комн., 
вода, газ в доме, летняя кухня, сарай, по-
греб, 5 сот. Тел. 067-887-18-66
• Раковка, дом, р-н Л.Днепрова,82, дом 
кирп. 50кв.м, 3-комн., кухня, с/у разд., ев-
рорем., м/пласт. окна, кафель, линолеум, 
2-конт. котёл, кондиц., бойлер, мебель на 
кухне, 2 шкафа, 27000.Тел.0-67-401-48-63.
• Раковка, Л. Днепрова, 9 сот. приват., не-
оконченное строительство 10х9м, 1 этаж 
и цоколь, радом свет и газ, под застройку. 
Тел. 096-822-49-11
• Раковка, пер.Садковской, 75кв.м., газ, 
свет, колонка, треб. ремонта, 4 сот., л/кух-
ня, плодовые деревья, виноградник. Тел. 
067-533-42-60
• Реевка (за хлебобазой) недостроен. дач-
ный дом 35кв.м, кирп., без внутр.работ, 
погреб, 13сот., сад, электричество и вода 
(колонка) на участке, газ рядом, 4000, до-
кум.готовы. Тел.0-95-590-23-25 (от хо-
зяина).
• Реевка р-н, кирп. дом, 55 кв.м, без ре-
монта. Тел.098-898-37-40
• Реевка, 1/2 дома, газ, вода, хоз. постр., 
два входа (с разных улиц), срочно, недо-
рого. Тел.0-67-105-85-34, 0-68-594-31-95.
• Реевка, 2-эт. кирп. дом, 90кв.м, 1992г/п, 
крыша мет.черепица, м/пл.окна, городское 
водоснаб., удобства в доме, 3комн., ван-
на, с/у-кафель, кухня 12,5кв.м, кирп. хоз. 
постр., 7сот., рядом лес, 24000.Тел.0-98-
210-36-29 (от хозяина)
• Реевка, 60 кв.м., 2 комн., кухня+с/у, кап.
ремонт, итальянская мебель, техника, ав-
тоном. отопл., полы с подогревом, сауна, 
гараж, 8 сот., дорого. Тел.0-95-167-75-16

• Реевка, дом 100кв.м, 5 комн., все 
удоб. в доме, рядом маг., поликлин., 
школа, ост. общ. транспорта, 23000*. 
Тел.0-96-826-87-76.

• Реевка, дом 2 эт., 120кв.м, новострой, 6 
сот., 1-эт. теплый пол. Тел.72-97-97, 098-
871-7523.
• Реевка, дом 2 эт., 190кв.м, утеплён, 2 
с/у, ремонт, немецкий котёл, гараж в доме 
и во дворе, 10 сот. приват., ухож. двор, 
63333.Тел.0-67-530-76-20
• Реевка, дом 52кв.м, газ, вода, 6сот., ас-
фальт, или обмен на  кв-ру, или авто, сроч-
но. Тел.0-67-530-76-55.
• Реевка, дом 60кв.м, с/у, косм. ремонт, 
газ, вода, 6,4сот., гараж, погреб, флигель, 
или обмен на 2-комн.кв. с допл. Тел.0-96-
087-39-69, 0-96-785-02-55 (от хозяина).
• Реевка, дом 76кв.м, 4 комн., кухня, ко-
ридор, газ, вода в доме, хоз. постр., при-
ват. Тел.0-96-544-37-88.
• Реевка, дом кирп., бут. фундам. 75кв.м, 
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